
ZARZĄDZENIE NR 80/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. weryfikacji zdolności podmiotu do 
realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. 
o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1907), oraz § 
3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 3 marca 
2025 r. w sprawie elementów porozumienia o wykonywaniu zadań ochrony 
ludności lub obrony cywilnej oraz sposobu weryfikacji zdolności podmiotu, 
z którym ma być zawarte porozumienie do wykonywania tych zadań (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 273), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. weryfikacji zdolności podmiotów ochrony ludności 
do realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej, w składzie: 

- Natalia Białek -przewodniczący zespołu, 

- Wiesław Rymanowski - członek zespołu, 

- Lidia Pacyna - członek zespołu,  W razie potrzeby skład Zespołu może być 
poszerzony o dodatkowe osoby lub ekspertów zewnętrznych. 

§ 2. Zespół przeprowadza ocenę zdolności operacyjnej i organizacyjnej 
podmiotów ochrony ludności, celem zawarcia porozumienia o wykonywaniu 
zadań ochrony ludności i obrony cywilnej. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1. powiadomienie podmiotu o dniu i zakresie weryfikacji do realizacji zadań 
ochrony ludności i obrony cywilnej, 

2. dokonanie analizy kadrowych, technicznych i logistycznych możliwości 
podmiotu, 

3. ocenienie gotowości operacyjnej do podjęcia działań w sytuacjach 
zagrożeń, 

4. sprawdzenie zgodności działalności z wymaganiami określonymi 
w przepisach prawa, 

5. sporządzenie protokołu z weryfikacji oraz przedstawienia rekomendacji 
dotyczących możliwości zawarcia porozumienia.  Zespół przedstawia wyniki prac 
w formie protokołu do Wójta Gminy Dzikowiec, zawierającego ocenę zdolności 
operacyjnej oraz wnioski i zalecenia, w terminie do 14 dni po dokonaniu 
weryfikacji podmiotu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1047BE8-5A6A-408F-A3C9-45E478080000. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Załącznik nr 1 - wzór 
protokołu. Załącznik nr 2 - zawiadomienie o weryfikacji podmiotu ochrony 
ludności do realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1047BE8-5A6A-408F-A3C9-45E478080000. Podpisany Strona 2



 

 

PROTOKÓŁ WERYFIKACJI ZDOLNOŚCI PODMIOTU DO REALIZACJI ZADAŃ 

OCHRONY LUDNOŚCI I OBRONY CYWILNEJ 

Sporządzony dnia: ……………. 

Miejsce weryfikacji:…………… 

1. Dane podmiotu podlegającego weryfikacji: 

• Nazwa podmiotu:  .....................................................  

• Adres siedziby:  .....................................................  

• NIP/REGON: [numer] ...................................................  

• Forma prawna:  .....................................................  
(np. stowarzyszenie, firma) 

• Reprezentant:  .....................................................  

2. Skład Zespołu Weryfikacyjnego: 

3. Zakres weryfikacji zdolności do realizacji zadań: 

1. Ocena dokumentacji formalno-prawnej jednostki.  

2. Przegląd wyposażenia i środków technicznych. 

3. Weryfikacja zasobów kadrowych. 

4. Ocena zdolności operacyjnej. 

 

4. Wnioski i rekomendacja Zespołu: 

Podmiot spełnia / nie spełnia warunki /ów do realizacji zadań ochrony ludności i obrony 

cywilnej na terenie Gminy Dzikowiec. 

Zalecenia ( jeśli dotyczy):

1. Natalia Białek 
2. Wiesław Rymanowski 
3. Lidia Pacyna 

- przewodniczący zespołu 
- członek zespołu, 
- członek zespołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1047BE8-5A6A-408F-A3C9-45E478080000. Podpisany Strona 1



 

5. Podpisy członków Zespołu weryfikacyjnego: 

1. ……………………… 

2. ……………………… 

3. ………………………. 

Protokół sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach. 

1 egz. - dla urzędu gminy  

1 egz. - dla weryfikowanego podmiotu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1047BE8-5A6A-408F-A3C9-45E478080000. Podpisany Strona 2



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1047BE8-5A6A-408F-A3C9-45E478080000. Podpisany Strona 3



 

 

ZAWIADOMIENIE O WERYFIKACJI PODMIOTU DO REALIZACJI ZADAN 

OCHRONY LUDNOŚCI I OBRONY CYWILNEJ 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz w związku z planowanym zawarciem porozumienia w 

sprawie powierzenia realizacji zadań z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej, 

zawiadamiam o zamiarze przeprowadzenia weryfikacji zdolności operacyjnej i 

organizacyjnej Państwa jednostki do wykonywania wskazanych zadań. 

Weryfikacja zostanie przeprowadzona: 

• Data: ...........................  

• Godzina: ............................  

• Miejsce: [adres jednostki / siedziby] 

• Zespół weryfikacyjny: powołany Zarządzeniem Wójta Gminy Dzikowiec 

Nr ……../2025 z dnia ………….2025r. 

Zakres weryfikacji obejmować będzie m.in.: 

• zasoby kadrowe i ich przygotowanie, 

• wyposażenie i gotowość techniczną, 

• zdolność do działań w sytuacjach zagrożeń, 

• współpraca z administracją publiczną i służbami, 

• dokumentację i organizację działań w ramach ochrony ludności. 

W celu sprawnego przeprowadzenia weryfikacji prosimy o przygotowanie: 

• wykazu członków i ich kwalifikacji, 

• dokumentacji technicznej posiadanego sprzętu, 

• ewentualnych procedur wewnętrznych (plany, instrukcje), 

• danych kontaktowych do osoby odpowiedzialnej za współpracę 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: ………………., t e l .  … …… …… … …… ..  

Z poważaniem: 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1047BE8-5A6A-408F-A3C9-45E478080000. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 80/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 5
	§ 6


